
PRODUCTO

CÓDIGO SKU 67997476

PRESENTACIÓN CAJA CORRUGADA CON 6 UNIDADES 

EAN 7794000597068

DUN 17794000597065

VIDA Útil 15 meses

ALMACENAMIENTO

NCM

CÓDIGO CEST

CÓDIGO FCI

CFOP

140                Longitud (mm): 308                  Cajas por capa: 15,00       
50                  Ancho (mm): 233                  Capas por pallet: 6,00         

226                Altura (mm): 180                  Cajas por pallet: 90,00       

1.582             Volumen (dm3): 12,92               

702                Peso máximo (kg): 4,50                 

1.157             

932                

1.080             

1,16               

372,60           

KNORR SOPA CR ZAPALLO BLS 6X690G

Conservar en lugar fresco y seco y libre de contaminantes perfumados ​

Alto (mm):

EMBALAGE PRIMARIO (BOLSA) EMBALAGE SECUNDARIO PALLETIZADO

Longitud (mm):
Ancho (mm):

Volumen máximo (m
3):

Peso máximo (kg):

Volumen (cm3):

Peso máximo (g):

PALLET (SOLAMENTE PRODUTO)

Longitud (cm):

Ancho (cm):

Altura máxima (cm):

FICHA TECNICA

TABLA NUTRICIONALINGREDIENTES

EMBALAJE

INGREDIENTES:
Harina de trigo (*), azúcar, zapallo, almidón de maíz, sal, 
aceites vegetales, extracto de
levadura, proteína vegetal hidrolizada de maíz, 
maltodextrina, crema de leche en polvo, cebolla, leche
descremada en polvo, espesante: goma guar, 
aromatizante idéntico al natural y natural, colorante: 
annatto. CONTIENE LECHE, SULFITOS Y DERIVADOS DE 
TRIGO. PUEDE CONTENER SOJA, PESCADO Y HUEVO



MENÚ

CATEGORÍA SITE

SUBCATEGORIA

MARCA

NOMBRE

FORMATO

VOLUMEN

SABOR

RENDIMENTO

ALMACENAMIENTO

PLAZO DE VALIDACIÓN

 #1 NOMBRE

Sopa crema

Guarnición

Guarnición

Knorr

Sopa crema zapallo

DESCRIPCIÓN

Sopa crema  de zapallo

 #2 

PRODUCTO

Bolsa

690 g

Zapallo

10 L

CARACTERÍSTICAS/ 

BENEFÍCIOS

Con vegetales seleccionados

PREPARACIÓN

Para obtener un litro de sopa disuelva tres cucharadas soperas colmadas en agua fría. Calentar a fuego moderado. Resuelva 

periódicamente hasta que hierva. Termine de cocinar a fuego lento. Tiempo de cocción: 3 minutos.

 #3 LEGAL

Conservar en lugar fresco y seco 

INFORMACIONES 

ALERGENICAS
CONTIENE LECHE, SULFITOS Y DERIVADOS DE TRIGO. PUEDE CONTENER SOJA, PESCADO Y HUEVO

12 meses

 #4 BUSQUEDA PALABRAS CLAVES
Sopa, Sopa crema, zapallo

 #5 VA BIEN 

CON
ITEMS RECOMENDADOS

Sopa crema Arvejas c/jamon 690g, sopa crema de choclo 600g, sopa crema verduras 590g

Informaciones ecommerce: Destinado clientes de canal ecommerce

HERO IMAGE


